

## **Zveřejňování informací**

1/2024

### **Žádost o poskytnutí informací**

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, bych vás chtěla požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl/a zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?

Informace pro účely zpracovávání odborné práce prosím poskytnout v elektronické podobě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu. Za jejich poskytnutí předem velmi děkuji.

### **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 1.7.2024 Vám sdělujeme:

1. Starostka dosáhla vysokoškolského magisterského vzdělání v oboru Veřejná správa a regionální rozvoj.
2. Starostka vykonává funkci šestým rokem. Zastupitelem byla 8 let.
3. Obec nemá uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství.
4. V roce 2023 bylo na právní poradenství vynaloženo 18 876 Kč.

Odpověď byla tazateli zaslána emailem 4.7.2024.

2/2024

### **Žádost o poskytnutí informací**

Vážení,

žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí následujících informací:

**Název, IČO a sídlo firmy, která ve Vaší obci provádí správu a údržbu veřejného osvětlení.**

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací do mojí datové schránky. Za poskytnutí informací předem děkuji.

## **Odpověď na žádost o poskytnutí informace**

K Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.10.2024 Vám sdělujeme:

Správu a údržbu veřejného osvětlení provádí společnost

SUNNYMONT s.r.o., Tyršovo náměstí 221, 267 24 Hostomice pod Brdy, IČO IČ: 29008841

Odpověď byla zaslána datovou schránkou dne 24.10.2024